
ТЕХНИЧАР ЗА ИЗРАБОТКА НА ОБЛЕКА - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 721820 Ана Марија Дејан Петкоска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП Прифатено 70.29

2 721666 Ангела Петар Ристеска ОУ"НИКОЛА КАРЕВ" КРУШЕВО Прифатено 51.84

3 721328 Лидија Јованче Јанкулоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД Прифатено 51.80

4 725175 Перијан Еркан Шабановска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 44.63

5 723359 Стефанија Кире Јосифоска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП Прифатено 43.31

6 725040 Мелинда Суат Мамудоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 42.89

7 723579 Ѓизем Мухамед АлиНезироска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП Прифатено 42.21

8 723760 Руије Менан Асани ОУ"ЛИРИЈА" С.ЖИТОШЕ, ДОЛНЕНИ Прифатено 41.78

9 725756 Амина Ерџан Елмазоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 41.51

10 725791 Елеонора Горанче Јосифоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП Прифатено 39.93
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